
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 529 kmsPoint avant : 526 kms38 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 179

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

38

Sociétés
5 38

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAISON Alain
SAISON Alain
SAISON Alain
TISON  Jean-Marie

PAYEN Jean-Marie
BECQUART Pascal
SAISON Alain
BECQUART Pascal
GODART Emilie
SAISON Alain

Insc/Eng
ERNY ST-JULIEN

ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN
ESTREE BLANCHE

ENQUIN LES MINES

Distance
235238
235245
235227
243793

243496
25883

235264
500417
243687
235243

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013

2013
2011
2013
2011
2013
2013

Pén.
7
1
4
1

4
2
9
1
2
3

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
2

5
15
12
15
4

12

Amateurs / Colombier
527251

2
3

527987

526899
528732

4
2

527363
5

Ch Fce
16:42:21
17:07:53
17:21:35
18:38:58

19:29:23
19:38:48
19:38:11
19:42:59
20:32:30
20:47:48

1
1
1

-74

1

1

-85
1

1060,085
1008,321
982,577
861,691

19:32:01
19:39:04
19:40:21
19:43:14
20:32:57
20:49:48

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
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